
Susisiekite su pasauliu

    žodžiais trimis eilutėmis

Ülke Yarışması :

18th

C o n t e s t

World Children’s

2023-2024

Šeima
Tema

Pasaulio vaikų haiku konkursas

2024 m. vasario 15 d.
Darbai priimami iki

LIETUVARegioniniai
konkursai :

Organized by Supported by

Japan Committee for UNICEF

Ministry of Foreign A�airs of Japan
Agency for Cultural A�airs in Japan

Cooperation from

Haiku 
International 
Association

Sponsored by

LINEŠA



Dalyvavimo
sąlygos

Kompozicijos
reikalavimai

JAL Fondas bei Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra naudos ir tvarkys kartu su haiku darbais pateiktą asmens duomenų informaciją konkurso organizavimo tikslais. Geriausi 
haiku darbai bus viešai skelbiami nurodant autoriaus vardą, pavardę, amžių ir miestą. Visos teisės (haiku ir piešinių) saugomos JAL fondo.

Haiku konkurso taisyklės

Bendriesiems klausimams Mail. vilija.penkauskaite@lmnsc.lt

Apie

Pateikite haiku

Paklausimai

2023 m. spalio 1 d.
 ~2024 m. vasario 
15 d.

Pateikimo 
laikotarpis

Speciali
apdovanojimo
ceremonija

Vyks 2024 m. 
liepos mėn.

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūrai,
Zirmūnų g. 1B, LT-09101 Vilnius, Lietuva

Visa informacija apie konkursą

JAL Foundation website
(English)

Paraiškos forma pateikiama atskirai.

Konkursas japonų kalba
Rezultatai bus paskelbti 2024 m. sausio mėn.

Kūrinius japonų kalba galima teikti iš viso pasaulio.
Nugalėtojai bus paskelbti JAL fondo tinklalapyje ir gaus sertifikatus bei prizus.

Aukso, sidabro ir bronzos apdovanojimų laimėtojai bus pakviesti į apdovanojimo ceremoniją Tokijuje.
Nugalėtojus išrinks JAL fondo organizuota teisėjų kolegija.

Kiekvienam iš jų bus skirta 100 000 jenų dotacija kelionės ir apgyvendinimo Japonijoje 
išlaidoms padengti. Ir užsieniečiai, ir Japonijos gyventojai gaus lėktuvo bilietus pirmyn ir atgal 
(ekonomine klase) į Tokiją dviem asmenims.

Geriausi haiku darbai bus viešai skelbiami nurodant autoriaus vardą, 
pavardę, amžių ir miestą.

Regioniniai konkursai  (vietine kalba)
Rezultatai bus paskelbti 2024 m. birželio mėn.

Kūriniai vietinėmis kalbomis, išskyrus japonų, gali būti teikiami iš įvairių regionų.
Nugalėtojai bus renkami kiekviename regione ir gaus sertifikatus bei prizus.

Po vieną aukso, sidabro ir 
bronzos apdovanojimų 

laimėtoją

Specialieji apdovanojimai

Iš darbų, konkurse japonų kalba ir 
regioniniame konkurse pelniusių 
Didįjį prizą, bus atrinkti trys 
ryškiausi.

Naudokite šią paraiškos formą.

Specialiųjų 
apdovanojimų laimėtojai 

bus pakviesti į Tokiją!

・Vienas vaikas gali pateikti vieną darbą (spausdintą arba rašytą ranka), tema - ,,Šeima"
・Dalyviai privalo būti ne vyresni nei 15 metų (iki 2024 m. vasario 15 d.)
・Haiku turi būti pateiktas meniškai apipavidalintas piešiniu arba koliažu A4 formato 

popieriaus lape
・Dalyvio anketa priklijuojama kitoje darbo pusėje

・Konkursui gali būti teikiami įvairių meninių formų darbai
   (išskyrus nuotraukas ir skaitmeninius vaizdus)
・Pateikiami kūriniai turi būti sukurti pačių autorių ir anksčiau niekur neskelbti.
   Pagalba (tėvų, mokytojų, brolių, seserų, draugų ir t.t.) yra draudžiama
・Haiku sandara - trys eilutės
・Visos teisės (haiku ir piešinių) saugomos JAL fondo

Pasaulio vaikų haiku konkursas 2023-2024 m. Dalyvio anketa

Sutinku su haiku 
konkurso taisyklėmis

Vieno iš tėvų (globėjų) vardas,
pavardė, parašas

Autoriaus vardas, pavardė
(lietuvių kalba)

Autoriaus vardas, pavardė
(anglų kalba)

Amžius

Metai

Gyvenamoji vieta

Miestas

Šalis

Tel. numeris El. paštas

* Prašome šią dalyvio anketą priklijuoti kitoje darbo pusėje  * Siųskite neperlenktą darbą

Būtina užpildyti

Pašto kodas

Tema Šeima

TEL. 865280425


